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Bulletinen 
Våren är på gång och det börjar bli dags att snygga till området inför sommaren.  
Ju fler som ställer upp, desto bättre blir det.  

Vårstädning 
Vi städar under vecka 18, 2-6/5 maj.  På söndagen den 6 maj träffas vi kl 10.00 utanför 
tvättstugan för fördelning av arbetsuppgifter. Styrelsen känner du igen på de gula västarna. 
Vi bjuder på kaffe och varm korv, grillar ca kl 13.00. 
Då Högbytorpanläggningen ändrat sina villkor för lämning av trädgårdsavfall, kommer vi att 
ställa upp en container på planen bakom tvättstugan, där man får kasta enbart 
trädgårdsavfall (töm ur ev säckar i containern). OBS ej ris och kvistar.  

• Ris och kvistar läggs på planen, ej i containern 
• Inga plastsäckar i containern, dessa läggs i soptunna bredvid 
• Containern finns på plats 2-7/maj 
• Inga säckar får ställas på planen 

P-platser 
Då vi fortfarande har svårt att få p-platserna att räcka till vill vi be de som har gästplatser 
att lämna tillbaka dessa. Vi kommer även att se över kostnaden för garage/p-platser då vi 
inte höjt priset på flera år. 

Altaner rapportering till kommunen 
Kommunen har beordrat oss att rapportera om alla altanbyggen i området. De vill veta 
ålder, storlek, utseende mm. Fyll i de uppgifter ni kan på medföljande bilaga och lämna 
tillbaka till styrelsen i brevlådan vid kansliet senast den 6/5 2018. 

Blomvattning 
Våra nya plantor i krukorna på parkeringen behöver vattnas. Vi ser gärna att man hjälps åt 
med detta. 

Boulen kommer med våren. Nu spelar vi igen på söndagar kl 14. Alla som vill är välkomna. 

Jobbgruppen 
Vad gör dom och vilka är det? Vem kan använda sig av dom? 
Då vi inte har någon fastighetsskötare har vi några boende som ställer upp och hjälper till 
med diverse göromål, t ex småreparationer, gräsklippning, snöröjning, häckar, blommor, 
akuta fel. Ansvariga för denna grupp är Lars Öhman/Leif Bäckman.  
Du når jobbgruppen via styrelsen eller direkt på telefonnummer nedan. 
Vi ser gärna att fler ansluter sig till denna grupp, hör av er om intresse finns. 



Styrelsen idag består av : 
Ulf Pettersson  ordförande 
Ingrid Pettersson  sekreterare 
Linda Petersson  kassör 
Malin Aaraas   utemiljö 
Daniel Suilea   tekniskt underhåll 
Magdalena Andersson  lokalbokning 
Elin Söderlind  hemsida, parkering, grannsamverkan 

Viktiga telefonnummer: 
Kansliet – 582 40488 
Jobbgruppen – 08 121 465 99 
Lån av släpkärran - 070 7260062 
Lokalbokningen - 070 7260060 

Vårliga hälsningar 
Styrelsen 
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